
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA ĐIỀN 
 

 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND  Ba Điền, ngày      tháng     năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình:  

Nhà văn hóa xã; hạng mục: Tường rào cổng ngõ, khu vui chơi  

cho trẻ em và người cao tuổi 

Địa điểm XD: Xã Ba Điền, huyện Ba Tơ 

Nguồn vốn: Đầu tư công thục hiện Chương trình MTQG xây dựng NTM 

năm 2024 (ngân sách tỉnh, ngân sách huyện) 

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA ĐIỀN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;  

Căn cứ Nghị định số 24/2023/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-UBND ngày 19/6/2024 của UBND huyện Ba 

Tơ về việc giao Kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 thực hiện Chương trình 

MTQG xây dựng nông thôn mới (đợt 2); Nguồn vốn: ngân sách tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 103/QĐ-UBND ngày 24/6/2024 của UBND xã Ba 

Điền về việc giao Kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 thực hiện Chương trình 

MTQG xây dựng nông thôn mới; Nguồn vốn: ngân sách tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 200/QĐ-UBND ngày 26/8/2024 của Chủ tịch UBND 

xã Ba Điền về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công 

trình: Kè Suối Hy Long; 

Căn cứ Quyết định số 203/QĐ-UBND ngày 27/8/2024 của Ủy ban nhân 

dân xã Ba Điền về việc giao chi tiết kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 (đợt 2) 

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới; Nguồn vốn: 

Ngân sách tỉnh; 

Xét Tờ trình số 36/TTr-BQL ngày 27/8/2024 của Ban quản lý CCT MTQG 

xã Ba Điền về việc đề nghị Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Công trình: 

Nhà văn hóa xã; Hạng mục: Tường rào cổng ngõ, khu vui chơi cho trẻ em và 

người cao tuổi; Địa điểm XD: Xã Ba Điền, huyện Ba Tơ; nguồn vốn: Đầu tư 



 

 

 

2 

công thực hiện Chương trình MTQG xây dựng NTM năm 2024 (ngân sách tỉnh 

và ngân sách huyện); 

Theo đề nghị của Công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng và Môi 

trường về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Nhà văn hóa 

xã; Hạng mục: Tường rào cổng ngõ, khu vui chơi cho trẻ em và người cao tuổi. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Nhà văn hóa xã; 

Hạng mục: Tường rào cổng ngõ, khu vui chơi cho trẻ em và người cao tuổi với 

phần công việc thuộc kế hoach lựa chọn nhà thầu có giá trị 1.765.677.915 đồng 

(Một tỷ, bảy trăm sáu mươi lăm triệu, sáu trăm bảy mươi bảy nghìn, chín trăm 

mười lăm đồng), được chia thành 06 gói thầu: 

(Nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm) 

 Điều 2. Căn cứ Quyết định này Chủ đầu tư chịu trách nhiệm tổ chức lựa 

chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các 

quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức: Văn Phòng – Thống kê, Tài chính – Kế toán, Địa chính 

– Nông nghiệp – Xây dựng & Môi trường, Ban quản lý các CT MTQG xã Ba 

Điền và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- KBNN Ba Tơ; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Anh Khoa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

3 

 

 

 

 



PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 
(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày     /     /2024 của Chủ tịch UBND xã Ba Điền) 

TT 
Tên 

chủ đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 
Nguồn vốn 

Hình thức 

lựa chọn nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện gói 

thầu 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên gói thầu 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu 

1 

BQL các 

CT 

MTQG 

xã Ba 

Điền 

Gói thầu số 

01: Tư vấn 

Quản lý dự án 

Quản lý điều 

hành dự án 
52.534.506 

Chương 

trình mục 

tiêu quốc 

gia xây 

dựng nông 

thôn mới 

(Ngân sách 

tỉnh và 

ngân sách 

huyện) 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

- 

 
5 ngày  

Quý 

III/2024 

 

Trọn 

gói  

  

09 tháng 

Không 

có 

 

2 

Gói thầu số 

02: Chi phí 

xây dựng + 

chi phí lắp đặt 

thiết bị 

Công tác thi 

công xây 

dựng công 

trình. 

1.652.368.287 

Đấu thầu 

rộng rãi 

trong nước 

qua mạng 

01 giai 

đoạn 01 

túi hồ sơ 

45 ngày 09 tháng 

3 

Gói thầu số 

03: Bảo hiểm 

công trình 

Công tác 

mua Bảo 

hiểm công 

trình 

2.045.165 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 

- 
5 ngày 

 

21 tháng 

4 

Gói thầu số 

04: Giám sát 

thi công xây 

dựng + lắp đặt 

thiết bị 

Công tác Tư 

vấn Giám sát 

thi công xây 

dựng 

46.547.448 09 tháng 

5 

Gói thầu số 

05: Lập hồ sơ 

mời thầu, đánh 

giá hồ sơ dự 

thầu 

Công tác tư 

vấn về đấu 

thầu 

6.782.509 45 ngày 

6 

Gói thầu số 

06: Thẩm định 

hồ sơ mời 

thầu, kết quả 

lựa chọn nhà 

thầu 

Công tác tư 

vấn về đấu 

thầu 

5.400.000 45 ngày 

Tổng giá gói thầu [kết chuyển 

sang Bảng số 5] 

 
1.765.677.915    

 
   

  



 

 

 

5 

 


		2024-08-28T14:09:02+0700


		2024-08-28T14:18:53+0700


		2024-08-28T14:18:53+0700


		2024-08-28T14:18:53+0700


		2024-08-28T14:18:53+0700


		2024-08-28T14:18:53+0700


		2024-08-28T14:18:53+0700




